
Uchwała Nr XLII/322/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie woli nabycia nieruchomości

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminy Słubice (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2009 r. Nr 105 poz. 1410 ze zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża wolę odpłatnego nabycia od Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu, na mienie gminne, nieruchomości zabudowanej domem 

studenckim „Amicus” położonej w Słubicach przy ul. Szamarzewskiego oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi działek 506/3 o powierzchni 0,1246 ha oraz 509/3 o powierzchni 0,0804 ha. 

2. Nabywana nieruchomość przeznaczona zostanie na realizację zadań własnych gminy – cele 

mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 32554F4A-5C23-4A1B-BAA3-99C98FF25A66. Uchwalony Strona 1




